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AMENDMENT NUMBER One (1) 

 
AMENDMENT ISSUING OFFICE: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

THIS IS NOT AN ORDER DATE AMENDMENT ISSUED:  April 27, 2017 
 

 
ITB OPENING DATE AND TIME:   May 16, 2017 @ 2:00 PM Alaska Time 
 
Amendment number one (1) serves to: 

• Answer question received, and; 
• Remove clause on page 10 of the ITB titled PRICE DECREASES 

Question 1: 
I’m not sure I understand what the State means in the ITB when it asks for annotated literature. I am not sure 
exactly sure what you need here. Can you help clarify this for me? 
 
Response 1: 
The State is requesting that bidders note, highlight or specifically point out the areas of their proposal the 
location of supporting information regarding each product specification set out in this ITB. This will assist the 
State in locating  the required information in an efficient manner.  
 
Question 2: 
The bid calls for firm contracted prices, but also calls for price decreases to be passed onto the State. What 
about price increases? The way this reads it sounds like if my costs decrease the State benefits, if my costs 
increase too bad so sad I lose money…sound fair? 
 
Response 2: 
The following language is hereby removed from page 10 of the ITB:  
 
PRICE DECREASES: During the period of the contract all price decreases experienced by the contractor must 
be passed on to the State. A contractor's failure to strictly and faithfully adhere to this clause, within the time 
required, will be considered in breach of contract. 
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Page 2. 
 
 
 
This is a mandatory return Amendment. Your bid may be considered non-responsive and rejected if this signed amendment is 
not received [in addition to your bid] by the bid opening date and time. 
 
 Chris Hunt 

  
 Procurement Officer  
 PHONE: (907) 465-8448 
 FAX: (907) 465-3124 
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